
Zarządzenie nr 46/2022 dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego w Legionowie 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie powierzenia stanowiska wicedyrektora w II 

Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie 

Na podstawie art. 64 ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1082), zarządza się, co następuje: 

§1 

Po zasięgnięciu opinii organu prowadzącego, rady rodziców oraz rady 

pedagogicznej, powierza się Pani Beacie Mirosz stanowisko wicedyrektora w II 

Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie na okres od 

1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2023 r. 

§2 

Obowiązki oraz uprawnienia związane z pełnieniem stanowiska, w tym również 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktyczno-wychowawczych, a także wysokość 

dodatku funkcyjnego, zostaną określone na podstawie odrębnych przepisów. 

Dyrektor szkoły 

mgr Anna Lewandowska 


